Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

suedbayern@j)[btv.de
SV Lochhausen (01082)

Anlage
Ziegeleistr. 8, 81249 Miinchen
G 089 86389430 tennis@sv-lochhausen.org

Sportwart/in
Schreil, Tobias
T 017663128242 tobischreil@gmx.de

Jugendwart/in

Nicot, Marion
marionnicot@yahoo.de
Schiedsrichterobmann

Riegel, Amelie
T 0157-35613370 amelie.riegel@yahoo.de

&> DUNLOP
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Herren 50 | Stdliga 2
MF: Jorg Schemat; T +4917655787755
m +4917655787755; joerg.schemat@googlemail.com

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.
1 N Dr. Oettle, Ernst GER 15710167
(SG mit TC Rot-Weif3 Krumbach)

2 3 Schemat, Jorg GER 16704556
3 2 Moosburger, Wolfgang GER 16609993
4 N Bieniek, Alexander GER 17300782
5 7 Frank, Stefan GER 16001544
6 4 Gass, Frank GER 16000236
7 N Scheele, Marc-Oliver GER 17355313
8 5 Geier, Herbert GER 15909839
9 8 Stover, Jochen GER 16309801
10 N Cerny, Manfred GER 17409815
11 9 Podesser, Ernst GER 15401960
12 10 Roder, Harald GER 17280828
13 11 Walbrunn, Manfred GER 16009717
14 N Moussavi, Armin GER 17409817
15 12 Frank, Thomas GER 16602614
16 14 Respondek, Michael GER 16702635
17 17 Ebner, Frank GER 16011015
18 20 Ziegele, Holger GER 16753609
19 13 Pusnik, Sever AUT 17282245
20 16 Girill, Dieter GER 16709823
21 19 Seidl, Frank GER 16403245
22 N Schmid, Christoph GER 17454684
23 22 Lyssoudis, Alexander GER 17352033
24 15 Decker, Sebastian GER 16109823
25 N Feurer, Achim GER 17455982
26 18 Stein, Martin GER 16454671

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR -
Sen.
LK10,2

LK12,7
LK13,6
LK14,8
LK15,2
LK15,4
LK16,0
LK16,5
LK18,0
LK18,1
LK18,7
LK19,7
LK20,7
LK22,2
LK24,1
LK24,5
LK24,6
LK24,6
LK24,8
LK24,8
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

27 21 Sliwetzka, Werner
* kein Mitgliedsstaat der EU

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Nat. ID-Nr. LK DR -
Sen.
GER 15909809 LK25,0

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

suedbayern@btv.de
TF Dachau (02 59@

Anlage
Grébenriederstr.81, 85221 Dachau

G 08131 81272 F 08131 81227 tennisfreunde@aol.com

Hallenadresse

Grébenrieder Str.81, 85221 Dachau

T 08131 81272 G 08131 81292 m 0172 8554313
tennisfreunde@aol.com

Sportwart/in
Poguntke, Stefan
T 0171 7638527 info@tennisschule-poguntke.de

Senioren-Sportwart/in
Landmann, Gerd
T 017644417669 lanuli@web.de

Jugendwart/in
Bryknar, Peter
T 0160 7453148 Peter@bryknar.de

Schiedsrichterobmann
Bryknar, Peter
T 0160 7453148 Peter@bryknar.de

&> DUNLOP
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Herren 50 | Stdliga 2
MF: Markus Pfeffer
m 0160 2 1860 25; markus.mvt@gmail.com

Ra. Vj.

N

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21

N
N
N

z

2zZ2zZ2zZ2zZ2zZ22z22Z2

Name

Mautner, Alexander
Luska, Michael
Fiedler, Gerald

Tannert, Reinhold
Weber, Rainer
Geelhaar, Ole

(SG mit ASV Dachau)
Dierich, Herbert
Kress, Jorg

(SG mit ASV Dachau)
Majewski, Martin

(SG mit ASV Dachau)
Klah, Bernd

Schafer, Stefan
Herrmann, Gerrit

(SG mit ASV Dachau)
Gerstner, Thomas
(SG mit ASV Dachau)
Ludwig, Franz
Nemany, Manfred
Findeisen, Alexander
Baumgartner, Thomas
Bienhaus, Peter
Heumann, Alexander
Oefner, Winfried

Dr. Desaga, Martin

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER

GER

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

16901122
16101413
16802511

15302133
15403540
16602616

15509706
16310782

16410798

16301598
16604529
16610017

16502965

16310232
16801265
15801743
17102554
16501300
17109956
15901752
16252588

LK DR -
Sen.

LK8,3

LK9,6

LK9,6 D271/
H55

LK10,0

LK10,4

LK10,8

LK11,2
LK11,7

LK12,0

LK12,0
LK12,8
LK13,0

LK14,1

LK14,9
LK15,6
LK15,8
LK15,8
LK16,0
LK16,1
LK16,9
LK16,9

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra. Vj.

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37

2 zZ22Z22zZ 22 22222

22222

N

Name

Hillmayer-Hettich, Helmut

Egenhofer, Stefan
Pfeffer, Markus

Biller, Markus

Dr. Simon, Ansgar
(SG mit ASV Dachau)
Machui, Jurgen
Oberleitner, Markus
Walter, Florian
Dietlmaier, Markus
Jager, Thomas

(SG mit ASV Dachau)
Poguntke, Stefan
Kapsegger, Klaus
Sawatzki, J6rn
Reisner, Gunther
(SG mit ASV Dachau)

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER

Rottler-Tépperwien, Christian GER

(SG mit ASV Dachau)
Lefeuvre, Oliver
(SG mit ASV Dachau)

* kein Mitgliedsstaat der EU

GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
16210148 LK17,1
16801267 LK17,3
16994049 LK18,4
16601191 LK19,2
16510777 LK19,9

15410860 LK21,2
17353970 LK21,4
17454755 LK23,0
17000974 LK23,5
17163882 LK23,5

16603950 LK23,8
16509971 LK24,8
17456197 LK25,0
17162962 LK25,0
17354584 LK25,0

16703856 LK25,0

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

X suedbayern@htv.de
TC Eichenau (02072)

Anlage
Budrio Allee 1, 82223 Eichenau
G 08141 8896999 sekretariat@tc-eichenau.de

Hallenadresse
Winterstr. 44, 82223 Eichenau
G 08141 70879 sekretariat@tc-eichenau.de

Sportwart/in
Berkemeier, Heidi
T +4915140523908 heidi_berkemeier@t-online.de

Jugendwart/in
Hadjian-Aust, Mardjan
T 0179 7947391 mardjan@hotmail.com

Schiedsrichterobmann
Briimmer, Marco
marco.bruemmer@gmx.de

&> DUNLOP
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Herren 50 | Stdliga 2
MF: Michael Schreiber
m 016096928896; mschreiber991970@gmail.com

Ra. Vj.

© 0 NO Ol WN PP
© o U1 W AN

P
— O
~

13
12
14
10
11
17
16
18
25
23
26
22
24
32
21
27
30

NN RNRNNRNRNNRRR R B B B
N R WNREPOO®-NO®OO ™ WNRN

Name

Kalarus, Tomasz
Olbrich, Andreas
Schreiber, Michael
Dr. Mdllers, Christoph
Weber, Peter

Huber, Jirgen
Turba, Erwin
Radziwinski, Michael
Bayrle, Jakob
Domes, Oliver
Urspruch, Oliver
Seitz, Robert

Briel, Thomas
Stoever, Thomas
Mayer, Ralf

Schlick, Christian
Krah, Hans-Jurgen
Klinger, Markus
Schonauer, Christian
Kessler, Klaus-Peter
Hanenkamp, Axel
Roth, Alexander
Brimmer, Marco
Eberler, Stefan
Heine, Michael
Sirch, Robert
Lahmer, Manfred

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

16300281
16609994
17053878
16601412
17102399
16501320
16409923
16756185
16610892
16501199
16801409
17151404
17010667
16602122
16410971
16909958
15609983
17162326
17055968
16803770
17284733
17282736
17354083
16709890
16509820
16251850
15852499

LK DR -
Sen.

LK9,7
LK10,6
LK13,2
LK14,0
LK15,2
LK15,3
LK16,7
LK17,3
LK17,4
LK18,1
LK18,4
LK18,7
LK18,8
LK18,9
LK19,2
LK19,2
LK19,3
LK20,4
LK20,5
LK21,0
LK21,2
LK21,4
LK21,7
LK24,3
LK21,8
LK23,2
LK23,6

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

40
44
33
N

36
35
38
39
31
34
43
45
N

Waegemans, Mark
Kaiser, Frank
Bayerke, Rainer
Hermann, Christian
Koslitz, Robert
Wagner, Gerhard

Dr. Fetzer, Martin Ulrich

Kdgler, Hermann
Kronthaler, Alexander
Wasch, Henry

Lauer, Andreas
Heintz, Michael
Knollinger, Rainer

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
16591730 LK24,1
16603909 LK24,1
16856509 LK24,4
17164335 LK24,5
15809957 LK24,8
16853216 LK24,8
16161792 LK24,8
16453938 LK24,8
17355210 LK25,0
17281877 LK24,8
16103062 LK25,0
16204549 LK25,0
16995300 LK25,0

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

.. suedba ern%bbtv.de
TSV Gilching (02123)

Anlage
Talhofstr.15 (Anfahrt Gber Frauwiesenweg), 82205 Gilching
G 08105 8318 tennis@tsv-ga.de

Hallenadresse
Talhofstr. 15 (Anfahrt Giber Frauwiesenweg), 82205 Gilching
G 08105 8318 tennis@tsv-ga.de

Sportwart/in
Bassler, Mario
T 0171 990 656 1 mbassler@gmx.de

Jugendwart/in
BaRler, Sabine
T 0178/3569170 bine.bassler@web.de

Schiedsrichterobmann
Jungbauer, Lisa
T 01778105069 lisa.jungbauer@web.de

&> DUNLOP
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Herren 50 | Stdliga 2

MF: Manfred Hager; G 08153 28 2323

m 01719394458; manfred.hager@hcscomputer.de

Ra. Vj.

o O~ wWwN

~

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17

N

Z N W NN

5

8

12
14
N

11
15
16
13
10

Name
Bassler, Mario

Hager, Manfred
Sundermann, Frank
Kdln, Kai-Uwe

Dr. Frasch, Thomas
Festl-Wietek, Wolfgang
(SG mit SV Planegg-Krailling)
Mensching, Kai-Uwe
Vierthaler, Hans
Georg, Kris
Muiller-Wohlfahrt, Jean
Brand, Martin

Simon, Oliver
Engelbrecht, Leon

Dr. Koller, Heinrich
Herbst, Konrad
Lehmann, Lars

Stein, Christian

* kein Mitgliedsstaat der EU

&

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

16802105

16752997
17161065
16003195
17352964
15911060

16910569
15609968
16004325
16803798
16756622
17456216
16991582
16453867
16653723
17352859
16591133

LK DR -
Sen.
LK4,8 D155/
H55
LK15,4
LK17,0
LK17,1
LK17,5
LK17,5

LK18,7
LK18,8
LK19,3
LK23,1
LK21,8
LK23,2
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK25,0
LK23,5

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

..suedbayern%bbtv.de
1. SC Grobenzell (02134

Anlage
Am Zillerhof 26, 82194 Grobenzell
G 08142 52369 micha.dierauf@outlook.de

Sportwart/in
Lenhart, Florian
T 0151 46718077 hawaii-flo@gmx.de

Senioren-Sportwart/in
Baumann, Ernst
T 0176 24067530 ernst.baumann@yahoo.de

Jugendwart/in

Hermannstaller, Gero

T 0160/94174306 gero.hermannstaller@gmx.de
Schiedsrichterobmann

Baumann, Ernst
T 0176 24067530 ernst.baumann@yahoo.de

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2
MF: Robert Gopfert
m 01715723972; goepfert@elektro-goepfert.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr.

1 1 Gruber, Thilo GER 17109942
2 3 Tyrtania, Adrian GER 16602127
3 2 Kura, Andreas GER 16703962
4 N Dittmer, Florian GER 17453174
5 4 Luth, Christian GER 16601405
6 5 Schréter, Michael GER 16710629
7 6 Gaschler, Oliver GER 17201085
8 7 Fuhrmann, Christian GER 17051855
9 9 Deschler, Markus GER 17101215
10 8 Klemptner, Henning GER 17210620
11 10 Koopmann, Kai GER 16700976
12 11 Gopfert, Robert GER 16602942
13 12 Kraut, Hans GER 16010708
14 13 Fahnenschreiber, Bernd GER 17210423
15 N Kiefer, Thilo GER 17285124
16 15 Lokenberg, Michael GER 17159282
17 14 Koch, Martin GER 17003614
18 16 Pitscheneder, Christian GER 17209923
19 27 Vellmete, Marco GER 17352080
20 18 Mayer, Klaus GER 16609978
21 17 Kleemann, Thorsten GER 16309811
22 20 Minutella, Gianluca ITA 17160837
23 23 Prols, Frank GER 16852925
24 N Ratscher, Norberth GER 17402912
25 22 Romer, Klaus GER 16203200
26 21 Friedrich, Stefan GER 16754543
27 33 Samel, Gerald GER 16162660

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

LK DR -
Sen.

LK8,4
LK8,9
LK9,9
LK11,5
LK11,9
LK12,0
LK12,7
LK13,1
LK14,9
LK15,6
LK16,5
LK17,0
LK17,5
LK18,0
LK18,3
LK18,6
LK19,0
LK19,6
LK19,8
LK20,8
LK21,0
LK21,1
LK22,0
LK23,7
LK22,1
LK22,3
LK22,3

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

19
24
N

26
28
31
32
30
29
34
35
36

z2zZz2zZ2zZ2zzZ22zZZ

N

Tschakert, Klaus
Bachmann, Peter
Statz, Thomas

Lang, Andreas
Drews, Dirk
Neumann, Dietmar
Markmann, Nils
Gombocz, Thomas
Kihne, Gotz

Dudek, Klaus
Rembeck, Hans-Georg
Studnitzky, Stefan
Boudinov, Vesselin
Bubenheim, Dirk
Bucher, Christian
Drien, Ingo

Hantke, Frederik
Kalscheuer, Andreas
Stepper, Wolfgang
Mayr, Markus

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

15509956
16454376
17352951
16409748
16853985
16993830
16804454
16593242
16856644
16104322
15703884
17102165
17456646
17056791
16656715
16455629
17456647
16857161
16804486
17056892

LK

LK22,0
LK22,6
LK23,3
LK23,9
LK24,2
LK24,2
LK24,5
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK23,1
LK25,0

DR -
Sen.

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024
Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline

089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

suedbayern

i btv.de
TSV Eintracht Karlsfeld (02179)

Anlage
Jahnstr.15, 85757 Karlsfeld
G 08131 6120710 petersiess@aol.com

Hallenadresse
Jahnstr. 15, 85757 Karlsfeld
G 08131-6120710 m 01794756279 martina.thurow@tsvek.de

Sportwart/in
SieR, Peter
T 0172 8325993 petersiess@aol.com

Jugendwart/in

Brandstetter, Anja

T 0176 22681298 anja.brandstetter@bayern-mail.de
Schiedsrichterobmann

Peschke, Rudolf
T 015114446101 rudolf.peschke@gmx.de

&> DUNLOP
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Herren 50 Il | Sudliga 2

MF: Bruno Verbeure; T 08131 390719

m 0176 99630096; Bru.verbe@gmail.com

Ra.Vj. Name

(&)

Haag, Peter

Fischer, Mario

Socher, Armin

(SG mit TC Lauterbach 1973)

Leitner, Wolfgang
Schmidt, Roland
Hattwig, Oliver

16 Fehlner, Ernst

Tyrala, Marcel

11 Siel3, Peter

Losse, Werner

10 Mayer, Herbert

Wager, Peter

13 Stefan, Thomas

12 Kolbl, Alfred

15 Peschke, Rudolf

17 Zuther, Jens

14 Dr. Nattermann, Ulrich
20 Disser, Andreas

18 Hanek, Wolfgang
26 Freudenstein, Rainer
19 Mahlich, Klaus

22 Hauger, Albrecht

21 Reiser, Markus

28 Dr. Liemandt, Frank

TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

15200025

16809820

17009951

16700274
17300938
17300807
16201451
15601836
16309854
15252408
17002046
15501919
16701199
17109955
15609948
17200906
15209710
16453446
17009977
16909874
15809930
16801263
15953051
17009978

LK DR -
Sen.
LK7,1 D106/
H70
LK7,2 D269/
H55
LK8,7

LK9,8

LK10,0
LK10,6
LK11,6
LK12,0
LK12,2
LK12,7
LK12,7
LK12,8
LK13,6
LK13,9
LK14,0
LK14,1
LK14,2
LK14,3
LK15,2
LK16,7
LK16,8
LK16,8
LK17,0
LK17,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

23
27
29
30
25
32
31
33
34
40
35
36
37
N

N

39
38
N

N

N

N

42
43

Caspar, Werner
Verbeure, Bruno
Weickel, Eckhard
RuB, Martin
Schader, Christian
Winter, Walter
Kluge, Gerhard
Zyber, Andreas
Zihlke, Frank
Gunthner, Andreas
Babic, Mario
Havemann, Jorg
Hinckelmann, Frank
Kodnig, Alexander
Polster, Franz-Xaver
Kalinke, Harald
Rottstegge, Werner
Haller, Tobias
Budweiser, Norbert
Kaupp, Uwe

Huber, Walter
Grabova, Adriatik
Stanjek, Ralf

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
16210107 LK17,8
17002068 LK18,6
16403417 LK18,6
17103569 LK18,9
16902563 LK19,1
16609963 LK20,1
15811012 LK20,6
16509932 LK21,1
16803101 LK21,3
17281767 LK21,6
16654085 LK21,7
16910455 LK21,8
16803945 LK22,0
17353409 LK22,0
15309955 LK22,9
17101064 LK23,8
15802839 LK24,3
17164394 LK24,4
16355423 LK24,4
16455594 LK24,4
16252928 LK24,8
16354016 LK25,0
16253193 LK25,0

&z GENERALI



Stdbayern | Sommer 2024

Herren 50 Stdliga 2 Gr. 361

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgliltig, 16.04.2024

Spielleiter: BTV-Hotline
089/62817979 <br /> (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), ,<br /> eMail: sport-

suedbayern@btv.de

TC Olching (02262 Herren 50 Il | Stidliga 2
MF: Stefan Gottling; T 01603186081

Anlage stefan.goettling@gmail.com

Amperau 14, 82140 Olching

G 08142 12451 btv@tcolching.de Ra.Vj. Name
Sportwart/in

Schek, Thomas

T 0160 8651744 tschek68@gmx.de

Streif, Robert
Kirchhoff, Kai
Soueiha, Markus
Sagasser, Thomas
Maier, Norbert
Vogt, Klaus
Schreyer, Christian
Schek, Thomas
Schmidt, Peter
Tristl, Markus
Hertle, Andreas
Tesche, Heiko
Miilleneisen, Marcus
Kistner, Ralf
Riede, Ronald
Godenrath, Jurgen
Sachse, Michael
Schmid, Wolfgang
Gottling, Stefan
Leihenseder, Hartmut
Ulrich, Wolfgang
Lazlo, Benni

Rohlk, Andreas
Eder, Thomas
Gallert, Peter
Wanner, Dirk
Steinmetz, Thorsten

Schiedsrichterobmann
Kustner, Ralf
T 081424659749 ralf.kuestner@tcolching.de
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Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
HUN
GER
GER
GER
GER
GER

ID-Nr.

17159274
17354950
16503273
16609938
16709942
16910669
17409902
16801269
16501085
16501082
16409805
17000975
16804458
16501083
16803755
16654056
17401996
15903238
16703893
16163430
16855521
16753622
16351193
16654588
16203941
16402946
16601189

LK DR -
Sen.

LK8,4
LK10,1
LK10,7
LK11,5
LK12,1
LK13,2
LK13,2
LK13,8
LK14,5
LK15,4
LK16,0
LK16,0
LK16,1
LK16,9
LK17,9
LK18,3
LK18,7
LK19,0
LK19,2
LK19,7
LK20,2
LK21,4
LK22,8
LK22,9
LK24,0
LK24,9
LK24,8

Tennis Q) PolT

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

28 28 Elstner, Glnter
29 N Schek, Dieter
30 27 Dorfner, Ginther
31 26 Kipnis, Sergej

32 24 von Heydenaber, Thomas

33 N May, Matthias

34 29 Rieber, Johannes
35 N Hartl, Gerhard

36 N Rybarz, Herbert

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr. LK DR -
Sen.
16504024 LK24,7
14103730 LK24,7
15603349 LK24,8
16593084 LK24,8
15609922 LK25,0
15511055 LK23,8
17056133 LK25,0
15153026 LK25,0
14082056 LK24,8
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